
 
У К Р А Ї Н А 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ КОЛЕДЖ ДИЗАЙНУ ТА ЕКОНОМІКИ» 

 

НАКАЗ  
                                                            м. Чернівці 

 

18.08.2020 р.     №   64   

 

«Про склад комісії з профілактики 

  та попередження правопорушень» 

 

З метою забезпечення належного рівня корпоративної культури, 

посилення контролю за дотриманням студентами Державного вищого 

навчального закладу «Чернівецький коледж дизайну та економіки» Статуту та 

Правил внутрішнього розпорядку, для оперативності реагування та забезпечення 

об’єктивності прийнятих рішень 

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити склад Комісії з профілактики та попередження правопорушень 

Державного вищого навчального закладу «Чернівецький коледж дизайну та 

економіки» на 2020/2021 навчальний рік, що додається. 

2. Комісії з профілактики та попередження правопорушень забезпечити 

свою роботу відповідно до Плану заходів. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор коледжу                                                Микола ПЕКАРСЬКИЙ 

 
 

  Проект наказу вносить: 
 Заступник директора з гуманітарної 

освіти та виховання 
    А. В. Гапей 

   18.08.2020 р.  

 

З наказом ознайомлені: 

_______________ І. Є. Горожанська  

_______________ В.А. Гуцуляк 

                               Н.І.  Гуцуляк 

_______________ Р. В. Кучінік 

             

 

                   А.В. Шпортан  

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Державного вищого навчального 

закладу «Чернівецький коледж дизайну 

та економіки» 

від 18 серпня 2020 р. № 64 

 

 

СКЛАД  

Комісії з профілактики та попередження правопорушень Державного 

вищого навчального закладу «Чернівецький коледж дизайну та економіки» 

на 2020/2021 навчальний рік 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
Посада 

1. ГАПЕЙ 

Алла Василівна 

– заступник директора з гуманітарної освіти та  

   виховання, голова комісії; 

3. ГОРОЖАНСЬКА 

Ірина Євгеніївна 

– практичний психолог, секретар комісії; 

4. ГНАТЮК 

Ірина Василівна 

– голова Первинної профспілкової організації  

   студентів, член комісії (за згодою); 

5. БОРДІЯНЧУК 

Алла Миколаївна 

– голова Студентської ради, член комісії (за  

   згодою); 

6. КУСА 

Оксана Богданівна 

– завідувач відділення, член комісії; 

7. КУЧІНІК 

Руслан Васильович 

– завідувач відділення, член комісії. 

 


